• Fase 2: Lancering Capinordic Pension AB (forventet 2. kvartal 2007)
• Fase 3: Lancering Capinordic Bank i Sverige (forventet 3./4. kvartal 2007)

Endelig erhvervelse af Monetar Pensionsförvaltning AB
Capinordic A/S indgik den 18. oktober 2006 en betinget aftale om erhvervelse af
Monetar Pensionsförvaltning AB (se fondsbørsmeddelelse nr. 35/2006 for
yderligere information).

Erhvervelsen var blandt andet betinget af godkendelse fra den svenske
Finansinspektion. Finansinspektionen har godkendt erhvervelsen og aftalens
øvrige betingelser er tillige pr. dags dato opfyldt. Erhvervelsen af Monetar
Pensionsförvaltning AB er derfor endelig. Købesummen for Monetar
Pensionsförvaltning AB vederlægges ved 4.630.000 stk. aktier, à nominelt DKK
0,50 samt ved kontant vederlæggelse af DKK 62.270.000.

Apportemissionen i Capinordic A/S registreres i Erhvervs- og Selskabsstyrelsen
og søges optaget til notering på OMX Københavns Fondsbørs A/S hurtigst
muligt. Udviklingen i ejerfordelingen af Capinordic A/S’s aktier bliver som følger:
Aktionær Ejerandel før

kapitalforhøjelser
Tegnet apport-
emission 18.10.06

Ejerandel efter registrering
af apportemission

 Antal aktier Pct. Antal aktier Antal aktier Pct.
Bryde Gruppen ApS* 7.739.540 9,11% 0 7.739.540 8,64%
DKA Consult ApS m.fl.  5.611.787 6,61% 0 5.611.787 6,27%
Erik Damgaard Porte-
føljeinvest A/S m.fl. * 5.458.200 6,43% 0 5.458.200 6,09%
Keops A/S 28.044.018 33,02% 0 28.044.018 31,31%
Synerco ApS 4.660.651 5,49% 0 4.660.651 5,20%
Sælgerne af Monetar
Pensionsf. AB 0 0,00% 4.630.000 4.630.000 5,17%
Øvrige* 33.420.570 39,35% 0 33.420.570 37,31%
Total 84.934.766 100,00% 4.630.000 89.564.766 100,00%
*Selskabet ejes af koncerndirektør Steen Bryde.
Selskabet ejes af koncerndirektør Lasse Lindblad. M.fl. dækker over DKA Invest ApS, der er en del af DKA koncernen. DKA
koncernen ejes af koncerndirektør Lasse Lindblad.
* Bestyrelsesmedlem Erik Damgaard Nielsen er aktionær og direktør i selskabet. M.fl. dækker over nærtstående.
Apportemissionen på 4.630.000 stk. aktier fordeles proportionelt mellem tidligere aktionærer i Monetar Pensionsförvaltning
AB. Ingen af de tidligere aktionærer vil efter emissionen eje mere end 5% af aktiekapitalen i Capinordic A/S.
* Aktionærer, der ejer mindre end 5 % af selskabets aktiekapital.